
- a 
ro 

: REPUBLICA DEL ECUADOR 

é SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS > Y 

RESOLUCION No. 06-G-1J- 2403184 

LUIS GUZMÁN PEREZ 
ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 05-G-IJ-0006299 de 21 de septiembre de 2005, se declaró la 
inactividad de las siguientes compafilas, con domicilio en la ciudad de Guayaquil por encontrarse incursas 
en el Art, 359 de la Ley de Compañías, 

EXP. NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO 
MERCANTIL 

NOTA 

RIA CANTON FECHA CANTON FECHA 

111334 J.V. VITERI, ARQUITECTOS 8 ASOCIADOS S.A. 25 GUAYAQUIL Feb 12 2003 GUAYAQUIL Mar 7 2003 

108487 JADELACRUZ S.A 30 GUAYAQUIL Apr 11 2002 GUAYAQUIL Jun 19 2002 

111089 JAITOP S.A. 30 GUAYAQUIL Jan 10 2003 GUAYAQUIL Jan 27 2003 

111225 JARDINES, VIVIENDAS 8 QUINTAS J.V.Q, S.A. 17 GUAYAQUIL May 22 2002 GUAYAQUIL Jan 16 2003 

102909 JAVERILSA S.A. 39 GUAYAQUIL Jun 8 2000 GUAYAQUIL Jul 6 2000 

104979 JILDRO S.A. 25 GUAYAQUIL Jun 29 2001 GUAYAQUIL Jul 27 2001 

110368 JIVOLT S.A. 16 GUAYAQUIL Aug 21 2002 GUAYAQUIL Sep 26 2002 

108657 JOSE UGARTE JOSEFRAN 8 ASOCIADOS C. LTDA. 29 GUAYAQUIL Mar 11 2002 GUAYAQUIL May 28 2002 

110532 JUEGOS Y BINGOS PAREJA S.A, 30 GUAYAQUIL Nov 19 2002 GUAYAQUIL Dec 27 2002 

107558 K8R ILUMINACION S.A. 21 GUAYAQUIL Jan 23 2002 GUAYAQUIL Mar 21 2002 

110687 KAIPAM S.A. 25 GUAYAQUIL Jan 14 2003 GUAYAQUIL Jan 24 2003 

111333 KARDAL $.A. 25 GUAYAQUIL Feb 11 2003 GUAYAQUIL Mar 25 2003 

102043 KARO CORPORATION S.A. 21 GUAYAQUIL Apr 102000 GUAYAQUIL Oct 3 2000 

111011 KARTOP S.A, 21 GUAYAQUIL Feb 3 2003 GUAYAQUIL Feb 20 2003 

106323 KASME S.A. 30 GUAYAQUIL Sep 28 2001 GUAYAQUIL Nov 13 2001 

106069 KATILSA S.A. 21 GUAYAQUIL Aug 30 2001 GUAYAQUIL Sep 28 2001 

101346 KEKAR'S VANTOUR 5.A. 1 GUAYAQUIL May 10 2000 GUAYAQUIL Jul 7 2000 

111411 KESKIT S.A, 25 GUAYAQUIL Mar 13 2003 GUAYAQUIL Mar 31 2003 

106907 KEYNES S.A. : 30 GUAYAQUIL Sep 24 2001 GUAYAQUIL Oct 30 2001 

111264 KIRMIT S.A. 25 GUAYAQUIL Feb 25 2003 GUAYAQUIL Mar 14 2003 

102730 KISSNET S.A. 18 GUAYAQUIL Nov 10 2000 GUAYAQUIL Dec 8 2000 

105513 KLIMAX S.A. 18 GUAYAQUIL Jun 12 2000 GUAYAQUIL Jul 20 2000 

111283 KLYNEXBER S.A. 25 GUAYAQUIL Feb 11 2003 GUAYAQUIL Mar 14 2003 

101754 KODIMAG S.A. CODIFICACION Y MAQUINARIAS 18 GUAYAQUIL Jul 14 2000 GUAYAQUIL Aug 18 2000 

101290 KOLBECORP S.A. 18 GUAYAQUIL Jun 27 2000 GUAYAQUIL Jul 12 2000 

103498 KONFE! S.A. 18 GUAYAQUIL Dec 20 2000 GUAYAQUIL Feb 9 2001 

110080 KORE S.A. KORESA 18 GUAYAQUIL Aug 9 2002 GUAYAQUIL Sep 8 2002 

104400 KORKEISA S.A. 25 GUAYAQUIL May 21 2001 GUAYAQUIL Jun 12 2004 

109441 KOUX S.A. 25 GUAYAQUIL Jul 17 2002 GUAYAQUIL Aug 6 2002 

108273 KRISNEL S.A. 25 GUAYAQUIL Apr162002 GUAYAQUIL 
111082 KRIVATTY S.A. 30 GUAYAQUIL Feb 52003 GUAYAQUIL 
104177 vacerari s.a CERTIFICO: Que es fiel copia de su original a vaqui Apr112001 GUAYAQUIL 
109502 Lamen sa, QUe Consta en el Ine sie unraquii sun 82002 GUAYAQUIL 
102580 LANATEL S.A. CUayaquib A ciacoro28 GUAYAQUIL Mar 152001 GUAYAQUIL 

J    SECRETARIO QENERAaL 

DB LA INTENDENCIA DE COMP- Ñi.j 

DE GUAYAQ.L



, DEL ECUADOR 

  

.«OENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 06-G-1J- 303184 

108328 LANDJET ECUADOR S.A. 18 GUAYAQUIL 

104836 LANFIR S.A, 7 GUAYAQUIL 

104421 LANJAI S.A. 18 GUAYAQUIL 

110868 LANTURN S.A. 25 GUAYAQUIL 

110929 LAP SERVICE S.A. 11 GUAYAQUIL 

110936 LAREVA S.A, 26 GUAYAQUIL 

104342 LATIN AMERICAN FAST (LAFAST) S.A. 25 GUAYAQUIL 

106398 LAURITTI S.A, 25 GUAYAQUIL 

103404 LEAFY S.A. 18 GUAYAQUIL 

110161 LENALGI S.A. 28 GUAYAQUIL 

111047 LEON á TELLO CAPACITACION Y COMERCIO S.A. 21 GUAYAQUIL 

111347 LEPAZJO S.A. 1 GUAYAQUIL 

111222 LEVELMONT S.A. 30 GUAYAQUIL 

104851 LEVISTEC S.A. 33 GUAYAQUIL 

106668 LEYRAL S.A. 26 GUAYAQUIL 

111069 LIDCE S.A. 30 GUAYAQUIL 

105607 LIDERCORP SA. 29 GUAYAQUIL 

110460 LIDREVI S.A. 25 GUAYAQUIL 

110858 LIDROSKY S.A. 26 GUAYAQUIL 

110812 LIFECOMPANY S.A. 30 GUAYAQUIL 

104148 LINCORP S.A. 16 GUAYAQUIL 

104886 LINFELSA S.A. 25 GUAYAQUIL 

106560 LINTASA S.A, 30 GUAYAQUIL 

111244 LITASIO S.A, 7 GUAYAQUIL 

111124 LITORALCOMPANY S.A. 30 GUAYAQUIL 

103645 LOASOF S.A. 30 GUAYAQUIL 

110973 LOGMARINA C.A. 18 GUAYAQUIL 

101113 LOGPAC LOGISTICA DEL PACIFICO CIA. LTDA, 13 GUAYAQUIL 

104621 LOGSFINSA S.A, 30 GUAYAQUIL 

111038 LOLITA INTERNATIONAL S.A. LOLINTER 1 GUAYAQUIL 

103671 LUAPON S.A, 18 GUAYAQUIL 

110815 LUCKYCORP S.A, 30 GUAYAQUIL 

101478 LULAYA S.A, 18 GUAYAQUIL 

104898 LYSPEX C.A. 21 GUAYAQUIL 

102171 M.J.C, ENTERPRISES S.A. 28 GUAYAQUIL 

103841 M.M.J. DISTRIBUCIONES S.A. 29 GUAYAQUIL 

102399 M.P.G. ASOCIADOS SA. 21 GUAYAQUIL 

101831 MAC - FRUIT'S S.A. 7 GUAYAQUIL 

102961 MAJIMA S.A. 18 GUAYAQUIL 

109371 MAKROMERCIO S.A. 17 GUAYAQUIL 
109124 MANA SHUCULTUR C.A. 11 GUAYAQUIL 

103325 MANPAL S.A. 25 GUAYAQUIL 
111242 MAQUINDHOTL S.A. 29 GUAYAQUIL 

106214 MAREM S.A. FICO: Que es fiel copia de su origóna! GUAYAQUIL 

103050 manter MÓSE La a el archivo de esta instituaida GUAYAQUIL 
104897 MARNAIN s.A%* consta € S 26 GUAYAQUIL o 
110105 MAROLCA SQUIYEQUÍÓ oi UAYAQUIL 
110998 MAVIPARSA S.A. y, Rudrmzre GUAYAQUIL 

Tab. Miguel Martiflez Dávalos 
SECRETARIO GENERAL 

DE LA INTENDENCIA DE COMP AÑ» $ 

DE GUAYAQ.N 

  

Aug 12001 

Jun 1 2004 

Mar 8 2001 

Jan 14 2003 

Jan 13 2003 

Jan 27 2003 

Sep 29 2000 

Feb 2 2001 

Jan 8 2001 

Oct 23 2002 

Nov 20 2002 

Jan 28 2003 

Oct 24 2002 

Apr 27 2001 

Oet 30 2001 

Feb 28 2003 

Sep 5 2001 

Nov 22 2002 

Jan 27 2003 

Dec 2 2002 

Mar 9 2001 

Jun 14 2001 

Nov 20 2001 

Nov 26 2002 

Feb 11 2003 

Dec 21 2000 

Jan 28 2003 

May 19 2000 

Jan 15 2001 

Dec 30 2002 

Dec 21 2000 

Dec 11 2002 

Jul 4 2000 

Jun 7 2001 

Aug 28 2000 

Feb 5 2001 

Sep 12 2000 

Jul 26 2000 

Jul 4 2000 

Aug 2 2002 

Jun 3 2002 

Jan 24 2001 

Jan 22 2003 

Oct 23 2001 

Sep 5 2000 

Aug 15 2000 

Oct 23 2002 

Jan 27 2003 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

Jun 4 2002 

Jun 28 2001 

Apr 27 2001 

Jan 24 2003 

Feb 5 2003 

Feb 14 2003 

Jan 24 2001 

Apr 20 2001 

Feb 7 2001 

Nov 27 2002 

Jan 27 2003 

Mar 24 2003 

Jan 16 2003 

Jun 22 2001 

Feb 1 2002 

Mar 10 2003 

Sep 28 2001 

Jan 6 2003 

Feb 12 2003 

Feb 8 2003 

Apr 18 2001 

Jul 24 2001 

Nov 29 2001 

Mar 7 2003 

Mar 5 2003 

Mar 2 2001 

Feb 12 2003 

Jun 30 2000 

Mar 8 2001 

Feb 3 2003 

Mar 15 2001 

Jan 15 2003 

Jul 27 2000 

Jul 27 2001 

Sep 27 2000 

Apr 5 2001 

Oct 24 2000 

Aug 25 2000 

Aug 10 2000 

Aug 30 2002 

Jul 31 2002 

Feb 8 2001 

Mar 5 2003 o 

 



_A DEL ECUADOR 
ANDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 06-G-1J- :003184 003184 

106928 MAXPRO S.A. 21 GUAYAQUIL Dec 20 2001 GUAYAQUIL Jan 30 2002 

102248 MEDIATEL S.A. 214 GUAYAQUIL Aug242000 GUAYAQUIL Sep 26 2000 

105119 MEDIATIS S.A. 7 GUAYAQUIL Jul 18 2001 GUAYAQUIL Aug 24 2001 

111133 MEDIOS, REVISTAS Y LIBROS MERLIBROS S.A. 21 GUAYAQUIL Feb 20 2003 GUAYAQUIL Mar 5 2003 

101822 MEDMOR S.A. 4 GUAYAQUIL Jul 24 2000 GUAYAQUIL Aug 31 2000 

111245 MELQUIER S.A. 37 GUAYAQUIL Jan 27 2003 GUAYAQUIL Mar 5 2003 
MERCANTIL DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 

100992 MERPROAL CIA. LTDA, 23 GUAYAQUIL Apr 5 2000 GUAYAQUIL May 18 2000 

102404 MERKRA S.A. 30 GUAYAQUIL Sep282000 GUAYAQUIL Nov 8 2000 

101278 METAVISION S.A. 18 GUAYAQUIL Jun 20 2000 GUAYAQUIL Jul 13 2000 

107126 METFAL S.A. 25 GUAYAQUIL Nov 29 2001 GUAYAQUIL Mar 1 2002 

107991 MIBARSA S.A. 30 GUAYAQUIL Mar 1 2002 GUAYAQUIL Apr 5 2002 

111113 MICROIMAGENES S.A. MICRIMA 37 GUAYAQUIL Jan 9 2003 GUAYAQUIL Feb 3 2003 

102655 MIGRESOL S.A. 25 GUAYAQUIL Feb 20 2001 GUAYAQUIL Apr 5 2001 

105185 MIKATE S.A. 18 GUAYAQUIL Jun 6 2001 GUAYAQUIL Aug 3 2001 

111210 MINARLO 7 GUAYAQUIL Nov 7 2002 GUAYAQUIL Jan 30 2003 

102151 MINDARIL S.A. 18 GUAYAQUIL Sep212000 GUAYAQUIL Oct 12 2000 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 

Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la causal que motivó tal 
declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de Compañías, 

es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las 
compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañtas, mediante 

Resolución No. ADM-86348 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM-05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañlas mencionadas en el 
primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a jos Representantes Legales de las indicadas compañlas, por 

medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el contenido de la presente 
Resolución, o mediante publicación, según sea el caso, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el texto fntegro de_la-—... 

presente Resolución, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan de dEl DeL 

término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo Cg 
Administrativo. 

   

  

   

      

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de ¿30 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio prin 
compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de 
previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y e 
actuado remitirá a la Superintendencia de Compafilas. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de esta 
Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenidg.qq lero sli de hisanginipos de 
las escrituras públicas de constitución de las compañías citacio UEtO ER O fan 0 ¿Aemarón qazón 
de lo actuado. . 

Guayaquil». 

carcaza 
A 

  

Ab. Miguel Martínez Dávalos 
SECRETARIO GENERAL 

DE LA INTENOENCIA DE COMPAÑI -5 

DE GUAYAQ.N



. DEL ECUADOR 
«DENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCIÓN No, 06-G-1J- 210603184 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, el Representante Legal, en el término de 8 dias, contado desde la 
declaratoria de la presente Resolución de Disolución, publique por una sola vez, en un diario de amplia 
circulación en el domicilio principal de las compañías, el extracto de esta Resolución, 

ARTICULO SEPTIMO.-ORDENAR que, ejecutoriada e inscrita la presente resolución las compañlas se 
pongan EN LIQUIDACION. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se agregarán las 
palabras “en liquidación” 

ARTICULO OCTAVO- PROHIBIR que, los adininistradores realicen nuevas operaciones y advertirles 
que sus facultades quedan limitadas a: 1*.- Realizar las operaciones que se hallen pendientes; 2?.- Cobrar 
los créditos, 37.- Extinguir las obligaciones anteriormente contraídas; y 4%.- Representar a la compañía para 
el cumplimiento de los fines indicados. 

ARTICULO NOVENO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta Resolución al Ab. 
Wilson Molina Borja quien tendrá todas las obligaciones y facultades determinadas en la Ley de 
Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fín de que efectúe las operaciones de liquidación, y, 
disponer que inscriba sy nombramiento en el término de diez días, contado desde su aceptación, en el 
Registro Mercantil del domicilio principal de las compañlas. 

ARTÍCULO DECIMO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en los que 
hubiere incurcido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento, 

ARTICULO DECIMO PRIMERO.- DISPONER que el señor Registrador de la Propiedad del cantón 

donde la compañía tuviere bienes inmuebles, no haga las inscripciones o anotaciones si no interviniere en 
los respectivos contratos el liquidador designado por esta Institución; y, que se remita copia de esta 

Resolución a la Dirección General del Servicio de Rentas Interngsef; los fines consiguientes, 

      

    

A 
CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despachoopi ertificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la gperinte encia de Compañías, en Guayaquil, a 4 “0 Hiro 2006 

Ab, Luis Guzmán Pérez 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUID CIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE GUAYAQUIL 

Myriam 

CERTIFICO: Que es fiel copia de su original 

que consta en el archivo de esta institución 

Guayaquib»...2.7.-SEP..2005......——.. 
e . 

Ab. Miguel catar La Dávalos. : 
SECRETARIO GENERAL 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQUIL 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR - 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 06-G-W-— TB 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

Que, mediante Resolución No. 06-G-1J-0003184, del 10 de mayo del 2006 se disolvieron 
varias compañías por encontrarse inmersas en la causal de disolución prevista en el inciso 
tercero del artículo 360 de la Ley de Compañlas. 

Que en la referida Resolución, se declaró la Disolución de la compañía: LITASIO S.A. sin 
considerar que la referida compañía cambió su domicilio al Cantón Quevedo; además, se ha 

escrito la denominación de la compañía JUEGOS Y BINGOS PAREJA S.A., cuando lo 
correcto debió escribirse JUEGOS 8 BINGOS PAREJA S.A. 

Que por lo indicado en el segundo considerando de esta Resolución, la compañía LITASIO 
S.A. debe excluirse de la resolución antes mencionada y rectificarle la denominación de 
JUEGOS 8 BINGOS PAREJA S.A.. 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias, 
mediante Resolución No. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-04176 de! 26 de octubre 
de 2004; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- 1.- EXCLUIR de la Resolución No. 06-G-IJ-0003184 del 10 de mayo 
del 2006, a las compañía LITASIO S.A., por la razón que se menciona en el segundo 
considerando de esta resolución; y 2.- RECTIFICAR la referida resolución en la forma que se 
indica en el mismo considerando. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la señora Registradora Mercantil del Cantón 
Guayaquil, a) Tome nota de la exclusión y rectificatoria de las compañias mencionadas en el 
artículo primero de esta Resolución; y b) Inscriba la presente Resolución junto con la 
rectificada y cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

3 0CT 2006 
Dada y firmada en la Superinten ia de Compañías, en Guayaquil, a 

   Ab. Guillermo Espi 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

GEA/MYRIAM. 
EXP. No. 111244, 110532.



NUMERO DE REPERTORIO: 37.419 
FECHA DE REPERTORIO: 12/0ct/2006 

  

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
1-. Certifica: que con fecha veintisiete de Noviembre del dos mil seis 
queda inscrita la Resolución N” 06-G-IJ-0003184, dictada el 10 de 
Mayo del 2006, por el Especialista Jurídico del Departamento de 
Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil, Rectificada mediante Resolución No. 06-G-IJ-0007076 
dictada el 3 de Octubre del 2.006 por el Director Jurídico de Disolución y 
Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, la misma que 
contiene la Disolución, de las compañías mencionadas en la misma, de 
fojas 128.940 a 128.949, Registro Mercantil número 23.274.- 2.- Se tomó 
nota del contenido de estas Resoluciones, al margen de las inscripciones 
respectivas.- 3.- Se Excluye: la compañía LITASIO S.A., mediante 
Resolución No. 06-G-IJ-0007076 dictada el 3 de Octubre del 2.006, por el 
Director Jurídico de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 4.- Se 
Deja Sin Efecto: la compañía MEDIATIS S.A., mediante Resolución 
No. 06-G-IJ-0008383 dictada el 22 de Noviembre del 2.006 por el 
Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de 
la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 

ORDEN: 37419 3 
LEGAL; , Angel Aguilar eE, 
AMANUENSE: Carlos Lucin EC 
ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos      

AB, TATIANA GARCIA PLAZA 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

$ 

No. 

REVISADO “y


